INPUT OUTPUT
GND
Device
CIN
1 µF
COUT
1 µF
Product

ZHCS055B –MAY 2011–REVISED FEBRUARY 2015 www.ti.com.cn
版权 © 2011–2015, Texas Instruments Incorporated
(1) 要获得最新的封装和订货信息，请参阅本文档末尾的封装选项附录，或者访问www.ti.com上的器件产品文件夹。
11 器器件件和和文文档档支支持持
11.1 器器件件支支持持
11.1.1 开开发发支支持持
11.1.1.1 评评估估模模块块
评估模块 (EVM) 可与 TLV1117LV 配套使用，帮助评估初始电路性能。TLV1117LV33EVM-714 评估模块（及相关
用户指南）可在德州仪器 (TI) 网站的产品文件夹下或直接从 TI eStore 获取。
11.1.1.2 Spice 模模型型
分析模拟电路和系统的性能时，使用 SPICE 模型对电路性能进行计算机仿真非常有用。您可以从产品文件夹中的
工具和软件下获取 TLV1117LV 的 SPICE 模型。
11.1.2 器器件件命命名名规规则则
表表 3. 提提供供的的选选项项 (1)
产产品品 VOUT
TLV1117LVxxyyyz
xx 是标称输出电压（比如，33 = 3.3V）
yyy 为封装标识符
z 为封装数量
11.2 文文档档支支持持
11.2.1 相相关关文文档档
• 用户指南《TLV1117LV33EVM-714 评估模块》（文献编号：SLVU449）。
11.3 相相关关链链接接
以下表格列出了快速访问链接。范围包括技术文档、支持与社区资源、工具和软件，并且可以快速访问样片或购买
链接。
表表 4. 相相关关链链接接
器器件件 产产品品文文件件夹夹 样样片片与与购购买买 技技术术文文档档 工工具具与与软软件件 支支持持与与社社区区
TLV1117LV12 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV15 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV18 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV25 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV28 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV30 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
TLV1117LV33 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处 请单击此处
11.4 商商标标
All trademarks are the property of their respective owners.
11.5 静静电电放放电电警警告告
这些装置包含有限的内置 ESD 保护。 存储或装卸时，应将导线一起截短或将装置放置于导电泡棉中，以防止 MOS 门极遭受静电损
伤。

这份术语表列出并解释术语、首字母缩略词和定义。
12 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页中包括机械、封装和可订购信息。这些信息是针对指定器件可提供的最新数据。这些数据会在无通知且不对
本文档进行修订的情况下发生改变。欲获得该数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
TLV1117LV12DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 SI
TLV1117LV12DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 SI
TLV1117LV15DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VR
TLV1117LV15DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VR
TLV1117LV18DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 SH
TLV1117LV18DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 SH
TLV1117LV25DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VS
TLV1117LV25DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VS
TLV1117LV28DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VT
TLV1117LV28DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VT
TLV1117LV30DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VU
TLV1117LV30DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 VU
TLV1117LV33DCYR ACTIVE SOT-223 DCY 4 2500 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 TJ
TLV1117LV33DCYT ACTIVE SOT-223 DCY 4 250 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 TJ
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.
NRND: Not recommended for new designs. Device is in production to support existing customers, but TI does not recommend using this part in a new design.